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Instytut Farmaceutyczny Warszawa, 26.02.2016
Ul. Rydygiera 8
01-793 Warszawa

Nr sprawy: ADZP 240 -7/16

W zwigzku z zapytaniem skierowanym do Zamawiajgcego dnia 26.02.2016
W postepowaniu pn.:

»DOSTAWA DROBNEGO SPRZETU LABORATORYJNEGO ADZP 240 - 7 /16 Il TURA”

dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, udzielamy
nastepujacej odpowiedzi.

Pytanie nr 1 - do czesci V
1. Zgodnie z zasadg prawidtowego pomiaru temperatury i wilgotnosci wzglednej powietrza w
pomieszczeniach laboratoryjnych, a okreslong przez wtasciwe przepisy, ze urzgdzenia do pomiaru
temperatury i wilgotnosci powietrza w pomieszczeniach powinny by¢ umieszczane w odpowiednich
miejscach i na odpowiedniej wysokosci pomieszczenia, prosimy o informacje w jakim miejscu
Zamawiajacy planuje umiescic rejestratory skoro rejestrator nie moze by¢ powieszony na $cianie by
prawidtowo mierzyt warunki Srodowiskowe?
Odpowiedz do czesci V
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy informuje, ze rejestrator bedzie postawiony na stole
laboratoryjnym posrodku pomieszczenia.

Pytanie nr 2 - do czesci V

1. Czy w zwiazku z planowanym usytuowaniem termohigrometru na stole laboratoryjnym, istnieje
mozliwos¢ przypadkowego zalania przyrzagdu pomiarowego wodg, roztworami soli, kwasami, zasadami
czy innymi substancjami chemicznymi ? Jesli tak, to w jaki sposéb zamierzacie Paristwo chronié

przyrzad przed uszkodzeniem.

Odpowiedz do czesci V

W odpowiedzi na Pariskie pytanie pragne poinformowac, ze czujniki, ktére zamierzamy zakupi¢ majg
stuzy¢ do pomiaréw warunkéw otoczenia wagi analitycznej. Z tego wzgledu zalezy nam, aby czujnik byt
umieszczony obok wagi. W tym miejscu nie bedq prowadzone zadne prace laboratoryjne (poza
wazeniem) a ewentualne odmierzanie cieczy bedzie odbywac sie za pomocg pipet, wiec ryzyko zalania
przyrzadu bedzie niewielkie.

Powyizsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SIWZ i nalezy je uwzgledni¢ podczas przygotowywania

ofert.

Zamawiajacy nie zmienit terminu sktadania ofert.

Termin skfadania ofert: 01.03.2016, godz. 11:30

Termin otwarcia ofert: 01.03.2016, godz. 12:00

Z powazaniem,

INSTYTUT FARMACEUTYCZNY
Dziat Zam()wi?‘) Publicznych

TUC
Magdalena Tro¢



